
ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA  

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2020 - DL

20/2020

22/2020

01/10/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Reitor,   ALYSSON FRANTZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

22/2020
7/2020-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
01/10/2020
01/10/2020
Aquisição de Materiais e Equipamentos de Proteção Individual - EPI’s, para utilização de professores, 
alunos e colaboradores da Clínica de Odontologia da UNIUV em meio a Pandemia de COVID-19.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

A & A ORTOPEDICA LTDA     (12485)

4 Jaleco de TNT ou SMS descartável UN 1.300,00  0,0000 6,50    8.450,00

10 Quartenário de amônia LT 50,00  0,0000 7,20    360,00

Total do Fornecedor: 8.810,00

RASKALO - PRODUTOS DE BELEZA LTDA     (12494)

12 Aparelho Propé Automático UN 3,00  0,0000 552,00    1.656,00

14 Refil de Propé UN 3,00  0,0000 590,00    1.770,00

Total do Fornecedor: 3.426,00

REJEANE KONDRAT LARSEN     (12486)

2 Clorexidina 0,12 % LT 50,00  0,0000 23,40    1.170,00

3 Hipoclorito de sódio a 1% . LT 50,00  0,0000 4,10    205,00

União da Vitória,   1   de  Outubro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR



ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA  

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2020 - DL

20/2020

22/2020

01/10/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.048.3.3.90.30.00.00.00.00 (10)

REJEANE KONDRAT LARSEN     (12486)

5 Kit cirúrgico completo desacartável UNI 260,00  0,0000 26,50    6.890,00

7 Máscara N95 e Máscara PFF2 sem filtro UN 500,00  0,0000 2,12    1.060,00

8 Óculos de proteção. UN 60,00  0,0000 4,95    297,00

Total do Fornecedor: 9.622,00

RODOFORMULAS MANIPULACAO LTDA     (6113)

9 Peróxido de hidrôgenio 1,5 % LT 50,00  0,0000 7,50    375,00

Total do Fornecedor: 375,00

SCHORR & BASSAN ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTD     (12487)

6 Máscara facil - Face Shield UN 60,00  0,0000 15,30    918,00

Total do Fornecedor: 918,00

SUPERMERCADO DUKELLI LTDA     (8178)

13 Filme PVC. UN 20,00  0,0000 5,49    109,80

Total do Fornecedor: 109,80

SURYA DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E     (10254)

1 Campos de TNT descartáveis UN 1.000,00  0,0000 1,253  1.253,00

11 Sobreluva UN 1.000,00  0,0000 0,09    90,00

Total do Fornecedor: 1.343,00

Total Geral: 24.603,80

União da Vitória,   1   de  Outubro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR


